

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **09-17-095-AA-000** **Lloret de Mar** (14537) v.1.1-

10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	21.165.880,00	21.165.880,00	21.237.574,83	16.863.115,76	1.464.881,14	21.369.327,00	0,00	
2	Impuestos indirectos	540.200,00	540.200,00	326.223,23	261.616,02	89.337,41	470.000,00	-0,40	
3	Tasas y otros ingresos	23.955.500,00	25.269.425,25	25.199.494,61	16.863.405,84	2.386.738,23	25.308.916,00	0,00	
4	Transferencias corrientes	11.196.200,00	11.369.809,34	7.577.975,41	7.171.114,81	2.156.391,21	11.342.317,83	-0,33	
5	Ingresos patrimoniales	1.817.310,00	1.817.310,00	1.335.558,06	1.296.932,08	854.660,33	1.614.000,00	-0,27	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	3.535.679,00	3.726.349,00	1.713.702,37	1.557.904,87	1.160.369,07	3.588.789,92	-0,54	
8	Activos financieros	70,00	7.778.799,06	47.495,29	47.495,29	0,00	79.568,00	-0,99	
9	Pasivos financieros	3.402.237,63	3.402.237,63	3.402.237,63	3.402.237,63	0,00	3.402.237,63	0,00	
Total Ingresos		65.613.076,63	75.070.010,28	60.840.261,43	47.463.822,30	8.112.377,39	67.175.156,38	-2,51	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	16.065.204,00	16.232.699,82	11.218.266,12	11.211.587,05	244.676,28	16.230.000,00	-0,31	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	32.763.760,00	32.775.469,61	24.280.948,93	21.780.322,66	3.792.205,11	32.150.000,00	-0,26	
3	Gastos financieros	648.450,00	648.450,00	417.442,28	417.442,28	310.268,47	520.000,00	-0,36	
4	Transferencias corrientes	2.984.979,00	2.989.029,00	1.858.960,00	1.501.339,21	563.761,35	2.984.979,00	-0,38	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	720.000,00	494.531,04	0,00	0,00	0,00	494.531,04	-1,00	
6	Inversiones reales	7.351.863,63	16.259.964,30	3.961.288,68	3.845.050,40	1.500.267,87	7.994.646,42	-0,76	
7	Transferencias de capital	50.000,00	345.654,74	111.528,95	81.802,07	8.154,69	145.612,00	-0,68	
8	Activos financieros	70,00	79.638,90	79.568,90	79.568,90	0,00	79.568,00	0,00	
9	Pasivos financieros	5.028.750,00	5.244.572,87	3.871.029,82	3.871.029,82	0,00	5.165.000,00	-0,26	
Total Gastos		65.613.076,63	75.070.010,28	45.799.033,68	42.788.142,39	6.419.333,77	65.764.336,46	-3,95	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR